

COMUNE DI CASTELLANA GROTTE

Città Metropolitana di Bari

SETTORE I

SEGRETERIA GENERALE - TURISMO -CULTURA E SPETTACOLO

DETERMINAZIONE N. 131 del 29/08/2016

Raccolta Ufficiale

N. 633

del 13/09/2016

OGGETTO: Atto di citazione innanzi al Tribunale di Bari proposto dalla sig.ra Colella Wanda c/ Comune di Castellana Grotte. Liquidazione saldo all'avv. Flavio Gentile. Rettifica determinazione n. 124 del 01/08/2016.

IL RESPONSABILE

Premesso che:

- con determinazione del Responsabile del Settore I n. 124 del 01.08.2016 si prendeva atto della definizione, con apposito accordo transattivo approvato con deliberazione di G.C. n. 19 del 22.02.2016, del procedimento giudiziario tra il Comune di Castellana Grotte e la sig.ra Colella Wanda, e si procedeva a liquidare la somma, già impegnata, di € 547,23 in favore dell'avv. Flavio Gentile;
- che nella suddetta determinazione, per mero errore materiale, la somma di € 547,23 veniva indicata comprensiva di C.A.P. al 4%, IVA al 22% e al lordo della ritenuta d'acconto;

Considerato che la somma corretta da liquidare in favore dell'avv. Flavio Gentile è di € 649,63, comprensiva di C.A.P. al 4%, IVA al 22% e al lordo della ritenuta d'acconto;

Visto il D.Lgs. del 18.08.2000, n. 267, recante il Testo Unico delle leggi sull'Ordinamento degli Enti Locali;

Visto il vigente Regolamento Comunale di Contabilità;

Visto il vigente Statuto Comunale;

DETERMINA

in considerazione di quanto sopra esposto:

1) di rettificare la determinazione del Settore I n. 124/2016, precisando, che la somma da liquidare in favore dell'avv. Flavio Gentile è pari a € 649,63, comprensiva di C.A.P. al 4%, IVA al 22% e al lordo della ritenuta d'acconto, giusta fattura elettronica n. ALB76910 del 29/08/2016 trasmessa al Comune di Castellana Grotte a mezzo SdI;

2) di confermare il restante dispositivo della determinazione n. 124/2016.

Il presente atto viene trasmesso alla Segreteria per la raccolta ufficiale e per la pubblicazione all'Albo Pretorio on line del sito istituzionale del Comune di Castellana Grotte consultabile all'indirizzo web www.comune.castellanagrotte.ba.it/, dopo la sottoscrizione dello stesso da parte del Responsabile del Settore Finanziario ai sensi dell'art. 153 co. 5 del D.Lgs n. 267/2000.

Il Responsabile del Settore I f.to dott. Gerardo Gallicchio

Visto ai sensi dell'art. 151, c.4, del D.Lgs 18.08.2000, n. 267, in data 29/08/2016 si attesta la relativa copertura finanziaria.

LIC 317/2016

Il Responsabile del Settore Finanziario f.to dott.ssa Maria Grazia Abbruzzi

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Registro albo n. 1392

Copia della presente determinazione è stata pubblicata in data odierna all'albo pretorio on line del Comune di Castellana Grotte e vi rimarrà per cinque giorni consecutivi.

Il Responsabile della Pubblicazione f.to dott. Cosimo Cardone

Castellana Grotte, 13/09/2016